La primera subasta, el día 16 de abril de 2012, a las
10.00 horas, al tipo del precio tasado en la escritura de consti-
tución de la hipoteca, que es la cantidad de doscientos cin-
cuenta y dos mil quinientos seis euros con sesenta céntimos
(252.506,60 €), para la finca 13.908, y un millón ciento treinta
mil novecientos cuarenta y ocho euros (1.130.948,00 €) para
la finca 11.501, en su caso; la segunda subasta, el día 14 de
mayo de 2012, a las 10.00, horas, al tipo del 75% del corres-
pondiente a la primera; la tercera subasta, el próximo día 11 de
junio de 2012, a las 10.00, horas, sin sujeción a tipo.